АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30.12.2014г.                                   № 436
О внесении дополнений и изменений в

постановление Администрации Алеховщинского

сельского поселения от 07.02.2013г.  № 33
«О порядке формирования и ведения

реестра муниципальных услуг (функций)

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области»
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:
       1.Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 07.02.2013 г № 33 «О порядке формирования и ведения

реестра муниципальных услуг (функций) Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «Определить должностное лицо Администрации, Минину С.В.» заменить словами «Определить должностное лицо Администрации, Некрасову Л.Н.» далее по тексту.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
Глава  Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                    А.И.Лопинова